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Choroszczańska 17 lok 206
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biuro@ale-dom.com

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30,10 m2,

Białystok, Antoniuk

Cena 239 900 zł

**Wynagrodzenie Pośrednika ALE DOM, prowadzącego tą ofertę, pokrywa właściciel nieruchomości**

Poznaj ofertę mieszkania przy ul. Cedrowej 10A – cichej okolicy w niedalekiej odległości od centrum. W
bliskim sąsiedztwie znajdziemy jedynie zabudowę jednorodzinną oraz ogródki działkowe, zaś w niedalekiej
odległości znajdują się szkoły, galeria handlowa oraz park.
Mieszkanie ulokowane jest na parterze w III-piętrowym, nowoczesnym budynku który został wyposażony w
windę i parking podziemny aby podnieść Ci komfort życia.
Powierzchnia mieszkania wynosi ponad 30 m2. Dodatkowym atutem, który da Ci poczucie przestrzeni jest piękny
ogród.
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Mieszkanie posiada jednostronny układ na który składają się:

Salon z aneksem kuchennym
Ustawną sypialnię
Stylową łazienkę
ogródek o powierzchni 26,30 m2

Ogromnym  atutem  jakiego  doświadczysz  po  zakupie  będą  atrakcyjne  stawki  za  zarządzanie  i  za
ogrzewanie mieszkania w zimę, gdyż w budynku zamontowano tańsze w eksploatacji ogrzewanie gazowe.
 
Kupując to mieszkanie nie zapłacisz PCC co pozwoli Ci oszczędzić prawie 5000 zł.
Pomożemy Ci uzyskać korzystny kredyt!
Jeśli chcesz poznać więcej szczegółów albo umówić się na obejrzenie mieszkania – zadzwoń.
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Symbol 14/GB/2021 Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 239 900, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo PODLASKIE

Powiat Białystok Miejscowość Białystok

Kod pocztowy 15-798 Dzielnica - osiedle Antoniuk

Ulica Cedrowa Nr domu 10A

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 30, 10 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian PUSTAK Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Parter Liczba pięter [wliczając
parter]

3

Ilość poziomów 4 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności UDZIAŁ Linia telefoniczna

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Napięcie 400V (siła) Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja

Monitoring Drzwi antywłamaniowe

Domofon Elewacja BARANEK

https://www.ale-dom.com/pop_waluty.php?cena=239900&width=230
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Czy jest KW 1 Licznik prądu

Wodomierz Opomiarowanie ciepła

Garaż Typ garażu PODZIEMNY

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Ogródek

Udogodnienia dla
inwalidów

Balkon

Ilość balkonów 1 Widok na północ

Widok na zachód

Hubert Grochowski 797 271 347
hubert.grochowski@ale-dom.com

Więcej ofert na stronie www.ale-dom.com


